PREFEITURA DE
L SORRISO

[•Jrlrj CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGÓCIO

PORTARIA N° 1.122, DE 08 DE JULHO DE 2021.

Designa Fiscais, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato
Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por lei e;

RESOLVE:

Art. Io Designar Jesse Ferreira Barros (titular) e Nathan Noe Adam (substituto),
fiscais do Contrato n° 153/2021, originado do processo licitatório Inexigibilidade n° 018/2021,
com a finalidade de “Aquisição de peças de reposição e mão de obra, para reparo da máquina
de sinalização viária da marca hilário, para atender a Secretaria Municipal de Segurança
Pública, Trânsito e Defesa Civil do município de Sorriso - MT.”

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 08 de julho de 2021.

Assinado Digitalmente
ARI GENÉZIO LAFIN

Prefeito Municipal
Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

Assinado Digitalmente
ESTEVAM HÚNGARO CALVO FILHO

Secretário de Administração

Municipal de Sorriso
iário Oficial de Contas

d> i ov j-2QS>
Prefeitura
Publicado no
TCE MT em „

Va!

1 Av. P<;fíu M<íoí:í. 2025 - CenUo - CEP 7WWym \
- 1/iT - íOf-jKyri - Tyf. - 05 Í00; 0045-4700 j sorriso.rnt.gov.br

JdcFNrqgMz

Signatário 1: ARI GENEZIOLAFIN
Assinado com (Cer. Digital) por Ari Genezio Lafin em 08/07/2021 às 14:09 de Brasília

Signatário 2: ESTEVAM HÚNGARO CALVO FILHQ
Assinado com (Cer. Digital) por Estevam Húngaro Calvo Filho em 08/07/2021 às 14:07 de Brasília

Para confirmar o estado desse documento consulte:
https://application.kashimasoftware.com.br/assinadDr/servlet/Documenfo/consultar

Código: jdcFNrqgMz

jdcFNrqgMz

https://application.kashimasoftware.com.br/assinadDr/servlet/Documenfo/consultar